

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240100414
Kundenr.: 20372
Datum: 9. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240100481 vom 09.01.2024; Ihre Referenznr.: LB-202401-12106;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,49	4,90
2	40272		Zurmulde, rund, Ø 75 x 16 mm, m. 360° drehbaren Zurmulde, rund, Ø 75 x 16 mm, mit 360° Haken/Ring, 500 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	10,10	10,10
3	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	2,99	8,97
4	50036		EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,94	0,94
5	66019		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm	1	Stück	18,09	18,09

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240100414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,19 kg				
6	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,95	9,95
7	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,26	7,26
8	90035		KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch, 166/207 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000217 *** Ihre Belegnr.: LB-202401-12091	1	Stück	7,49	7,49
9	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	5,00	10,00
10	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	0,89	2,67
11	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	91,27
						19% MwSt.	17,34
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	108,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240100414

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,313

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland